7

comune Folignano - Prov. AP w
Prot N. 0008022 /Part. del 21-05-2019

Cat. 3 Classe 2 Fasc. 1 ‘OMUNE DI FOLIGNANO

Provincia di Ascoli Piceno
CORPO DI POLIZIA LOCALE - V° SETTORE

SEGNALETICA STRADALE

ORDINANZA = Al FINI DELLA VIABILITA' E SOSTA PER OCCUPAZIONE

STRADALE TEMPORANEA IN VIALE  foST A

PER MANIFESTAZIONE _ColM\Zi0 € TFESTA CHIUSUPA CANPAGWA ELETT. LisTA
PER IL PERIODO CCioveE 2% NACECw 20K FUNITI PER TOLIGKY
IMPOSIZIONE DEI RELATIVI DIVIETI E PRESCRIZIONI

ORDINANZA N. og:lﬂ pEL o -05-20119

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che il Sig. Ferne ¥ Giawbools  inqualita di @ggggliw(wko-olo,&gai‘o

Lizkn " UM FER Tollgna NOY |

Visto che per la citata manifestane & previsto un notevole afflusso di veicoli ;

Ravvisata pertanto la necessita di adottare tutti gli accorgimenti necessari per la sicurezza e la
fluidita della circolazione;

Visto I'urgente ed improrogabile motivo attinente la esigenza di carattere tecnico;

Visto I’art. 5 comma 3 del D. Lgs 285/1992 Nuovo Codice della Strada;

Visto I’art. 30 commi 1 e 4 del Regolamento 495/1992 di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada;

Visto il Decreto Ministeriale del 10.07.2002;

Visto I’art. 107 del D. Lgs 267/2000 “Testi Unico” delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali”;

ORDINA

Inchinsura al transito della strada comUNAlE . 7. ... cooovmisiseiniriammsassorivsissiasnrssns b

BRBE GRE ..ot icnniinr s ans alle ore..... .2 del/i glognolic s a0 e i
L’imposizione del divieto di sosta .NE.... TRATI®...D(.. VL4LE.. AosTA. ARIdUIC A
TRRCKEG6AQ. NEUA PARTE ANTISTANIE. 14, CV.. 23 [pes. wal e dendtons ol wuks 36
C}ﬂ%lgoM:Z(‘DALLE LTSIRO T &Uﬁ%abile della manifestazione di apporre

la relativa segnaletica stradale

o L€ AVTo IN DUIETO SARAMNG RINOSSE. 4 NORMA T OB, S,
Avverso il seguente procedimento ¢ ammesso ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e
Trasporti ai sensi dell’art. 37 c. 3 del D. Lgs. 285/1992 Nuovo Codice della Strada con la procedura e
gli effetti previsti dall’art. 74 del Regolamento 495/1992 di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada.

4

E” fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza.




